

Bid Opening Date: 10/07/2009  
 No. of Bidders: 06

| TILCON CONNECTICUT INC | O & G INDUSTRIES INC | WATERS CONSTRUCTION CO I NC |
|------------------------|----------------------|-----------------------------|
|------------------------|----------------------|-----------------------------|

| ITEM NO. | DESCRIPTION  | UNIT | QUANTITY | UNIT PRICE | AMOUNT     | UNIT PRICE | AMOUNT     | UNIT PRICE | AMOUNT     |
|----------|--|------|----------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 0406162A | NOVA CHIP (H.M.A.) PAVEMENT                        | s.y. | 67000    | 4 00       | 268000 00  | 4 00       | 268000 00  | 5 30       | 355100 00  |
| 0406236  | MATERIAL FOR TACK COAT                             | gal  | 23295    | 4 95       | 115310 25  | 3 10       | 72214 50   | 50         | 11547 50   |
| 0406285A | FINE MILLING OF H.M.A. (0" - 4")                   | s.y. | 194100   | 1 50       | 291150 00  | 1 75       | 339675 00  | 1 65       | 320265 00  |
| 0406287A | RUMBLE STRIPS-AUTOMATED                            | l.f. | 122250   | 10         | 12225 00   | 30         | 36675 00   | 25         | 30562 50   |
| 0406442  | SUPERPAVE 0.500''                                  | ton  | 22321    | 75 00      | 1674075 00 | 75 00      | 1674075 00 | 75 25      | 1679655 25 |
| 0406449  | SUPERPAVE 0.25 INCH                                | ton  | 30       | 100 00     | 3000 00    | 600 00     | 18000 00   | 287 00     | 8510 00    |
| 0406600  | MATERIAL TRANSFER VEHICLE                          | ton  | 22351    | 1 80       | 40231 80   | 1 80       | 40231 80   | 2 00       | 44702 00   |
| 0406701A | ASPHALT EMULSION                                   | gal  | 6160     | 2 60       | 16016 00   | 7 50       | 46200 00   | 3 30       | 20328 00   |
| 0971001A | MAINTENANCE AND PROTECTION OF TRAFFIC              | l.s. |          | 102000 00  | 102000 00  | 121900 00  | 121900 00  | 110000 00  | 110000 00  |
| 0975002  | MOBILIZATION                                       | l.s. |          | 60000 00   | 60000 00   | 105171 00  | 105171 00  | 225000 00  | 225000 00  |
| 0976002  | BARRICADE WARNING LIGHTS - HIGH INTENSITY          | day  | 200      | 75         | 150 00     | 80         | 160 00     | 1 00       | 200 00     |
| 0978002  | TRAFFIC DRUM                                       | ea.  | 75       | 40 00      | 3000 00    | 100 00     | 7500 00    | 78 00      | 5850 00    |
| 0980001A | CONSTRUCTION STAKING                               | l.s. |          | 19000 00   | 19000 00   | 12250 00   | 12250 00   | 6000 00    | 6000 00    |
| 0981100  | 42'' TRAFFIC CONE                                  | ea.  | 75       | 20 00      | 1500 00    | 100 00     | 7500 00    | 60 00      | 4500 00    |
| 1130000  | HIGH MOUNTED INTERNALLY ILLUMINATED FLASHING ARROW | day  | 40       | 30 00      | 1200 00    | 66 00      | 2640 00    | 56 00      | 2240 00    |
| 1131002A | REMOTE CONTROL CHANGEABLE MESSAGE SIGN             | day  | 40       | 40 00      | 1600 00    | 100 00     | 4000 00    | 103 00     | 4120 00    |
| 1209114  | HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 4'' YELLOW   | l.f. | 180000   | 12         | 21600 00   | 12         | 21600 00   | 12         | 21600 00   |
| 1209124  | HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 4'' WHITE    | l.f. | 177000   | 12         | 21240 00   | 12         | 21240 00   | 12         | 21240 00   |
| 1209126  | HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 6'' WHITE    | l.f. | 50100    | 14         | 7014 00    | 14         | 7014 00    | 14         | 7014 00    |

Bid Opening Date: 10/07/2009  
 No. of Bidders: 06

| TILCON CONNECTICUT INC | O & G INDUSTRIES INC | WATERS CONSTRUCTION CO I<br>NC |
|------------------------|----------------------|--------------------------------|
|------------------------|----------------------|--------------------------------|

| ITEM NO. | DESCRIPTION  | UNIT | QUANTITY | UNIT PRICE | AMOUNT   | UNIT PRICE | AMOUNT   | UNIT PRICE | AMOUNT   |
|----------|--|------|----------|------------|----------|------------|----------|------------|----------|
| 1209128  | HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 8'' WHITE  | l.f. | 2400     | 18         | 432 00   | 18         | 432 00   | 18         | 432 00   |
| 1209512A | 6'' WHITE PREFORMED PLASTIC PAVEMENT MARKINGS (CLASS I)  | l.f. | 14700    | 3 60       | 52920 00 | 3 60       | 52920 00 | 3 59       | 52773 00 |
| 1210101  | 4'' WHITE EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS  | l.f. | 67700    | 31         | 20987 00 | 30         | 20310 00 | 29         | 19633 00 |
| 1210102  | 4'' YELLOW EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS   | l.f. | 68600    | 31         | 21266 00 | 30         | 20580 00 | 29         | 19894 00 |
| 1210103  | 6'' WHITE EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS  | l.f. | 3500     | 42         | 1470 00  | 30         | 1050 00  | 42         | 1470 00  |
| 1210104  | 8'' WHITE EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS  | l.f. | 800      | 51         | 408 00   | 50         | 400 00   | 48         | 384 00   |
| 1220013A | CONSTRUCTION SIGNS - BRIGHT FLUORESCENT SHEETING   | s.f. | 700      | 5 00       | 3500 00  | 24 50      | 17150 00 | 10 00      | 7000 00  |
| 1806200  | TYPE D PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEM<br>(UNDER ITEM NO. 1806200 "TYPE D PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEM" THE CONTRACTOR BASES HIS BID ON ONE OF THE FOLLOWING FURNISHING AND USE OF PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEMS OPPOSITE WHICH HE HAS SHOWN HIS UNIT PRICE AND AMOUNT)<br>1. FURNISHING AND USE OF TYPE D-1 PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEM | hr   | 500      |            |          | 80 00      | 40000 00 | 88 00      | 44000 00 |

State of Connecticut  
 Department of Transportation  
 Bid Tabulation  
ACC-283 REV. 12/98

**BUREAU OF ADMINISTRATION - CONTRACT SECTION**  
 BEACON FALLS SEYMOUR NAUGATUCK  
 FEDERAL PROJECT NO: 000R(596)      STATE PROJECT NO: 006-0120  
 BEACON FALLS  
 PAVEMENT PRESERVATION:MILLING & RESURFACING THE TRAVEL LANE SECTION

Prop Est: 1738

SHEET : 3

|  |                        |                      |                                |
|--|------------------------|----------------------|--------------------------------|
| Bid Opening Date: 10/07/2009<br>No. of Bidders: 06 | TILCON CONNECTICUT INC | O & G INDUSTRIES INC | WATERS CONSTRUCTION CO I<br>NC |
|--|------------------------|----------------------|--------------------------------|

| ITEM NO. | DESCRIPTION  | UNIT | QUANTITY | UNIT PRICE | AMOUNT     | UNIT PRICE | AMOUNT     | UNIT PRICE | AMOUNT     |
|----------|--|------|----------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 2.       | FURNISHING AND USE OF TYPE D-2 PORTABLE IMPACT ATTENUATION | hr   | 500      | 60.00      | 30000.00   |            |            |            |            |
|          |  |      |          |            | 2789295.05 |            | 2958888.30 |            | 3024220.25 |

